
blovické noviny
Číslo 14/2017 25. srpna Ročník XXVII.

Nenechte si ujít:
MĚSTSKÉ SLAVNOSTI na SOKOLOVNĚ – 9. září 2017 

(plakát uvnitř novin)
BLOVICKOU POUŤ – 9. a 10. září 2017 na náměstí

Školní rok 2017/18 začíná v pondělí 
4. 9. 2017.

Na naší základní škole začneme vítat prvňáč-
ky v 7. 30 u hlavního vchodu. 

Ostatní žáci budou vpouštěni bočními vcho-
dy od 7. 45. Zahájení začne v 8. 00 relací do škol-
ního rozhlasu a bude pokračovat přivítáním 
prvňáčků ve třídách vedením školy a hosty.

Přejeme krásný závěr prázdnin a těšíme se 
na další školní rok!

Vedení školy
 

•	V	Blovicích	budeme	mít	opět	
chirurgii

•	PENNY	bude

•	Proč	nemůže	být	 
zámecký	park	otevřený

•	Judisté	tábořili

•	Pozvánky	na	kulturní	akce

Dnes si můžete přečíst

městské slavnosti 
9. 9. 2017

blovická pouť 
9.–10. 9. 2017

nový školní rok 
už je za Dveřmi

14.00 příchod Karla IV. – zahájení slavností
14.15 rytířský souboj
14.35 hraje kapela Evergreen
15.30 chůdaři
16.00 Štěpánčino divadélko – pro nejmenší
17.00 kejklíři
18.20 rytířský souboj
18.45 chůdaři
19.00 soutěžní blok
19.15 kejklíři
19.30 hraje kapela Evergreen
21.00 MICHAL DAVID REVIVAL
22.00 OHŇOSTROJ
Doprovodné aktivity: 
3D střelnice, historický stan se zbraněmi, 
historický kolotoč, kovář, šperkař, řezbář

          

14.00–22.00 náměstí (zahrada)

          

Doprovodný program členů TJ Sokol Blovice

10. září 2016

9.30–13.00 areál Sokolovny

21.00–1.00  náměstí (zahrada)

9. září 2016

Kraví tma (EX BARBUS)  

10. a 11. září  po celý den na náměstí
POUŤOVÉ ATRAKCE

MĚSTSKÉ SLAVNOSTI 
BLOVICE

(ilustrační foto)

Na poliklinice bude obnovena chirurgie!

Po mnoha měsících absence chirurgické 
ambulance se blýsklo na lepší časy.

Vedení města se podařilo získat lékaře pro 
tuto důležitou ambulanci. Končí tedy nepří-
jemné dojíždění jinam.

Chirurgická ambulance zahájí provoz 
1. 10. 2017. Věřme, že v Blovicích vydrží a pa-
cienti budou spokojeni.

Jan Poduška
starosta města

informujeme
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Zprávy	z	Městského	kulturního	
střediska	Blovice

Prázdniny jsou pomalu, ale jistě 
za námi a současně s novým školním 
rokem začíná i další kulturní sezóna 
v Lidovém domě. 

Co nás čeká a na co vás zveme v mě-
síci září:

•	 Pátek	 8. září v 19 hodin – slav-
nostní zahájení podzimního kurzu 
tance a společenské výchovy pro mlá-
dež

•	 Pátek	15. září v 19 hodin – kurz 
tance a společenské výchovy pro mlá-
dež

•	 Pátek	22. září v 19 hodin – kurz 
tance a společenské výchovy pro mlá-
dež

•	 Sobota	23. září jedeme do Prahy 
na muzikál Ples upírů. Odjezd autobu-
sů je v 11.00 hodin od Lidového domu

•	 Sobota	23. září od 20.00 hodin – 
taneční zábava se skupinou SEMTEX

•	 Úterý	26. září od 16.00 hodin – 
taneční podvečer s Václavem Žákov-
cem a Aničkou Volínovou

•	 Středa	27. září v 19 hodin – kurz 
tance a společenské výchovy pro mlá-
dež

Dále bereme přihlášky na muzikál 
Janka Ledeckého IAGO, na který poje-
deme 24. března příštího roku za polo-
viční vstupné.

Bližší informace najdete na našich 
stránkách www.lidovydumblovice.cz

Tel.:	371 522 236, 737 740 174, 
mail: info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

kulturní 
okénko

1. Pane starosto, občané velmi 
kritizují nepřístupnost zámeckého parku 
o víkendech a v podvečerních a večerních 
hodinách, zvláště nyní, v letních měsících. 
Může tento problém město nějak řešit?

O přístupnosti parku rozhoduje ředitelka 
Muzea jižního Plzeňska paní PhDr. Radka 
Křížková Červená. Už vícekrát jsem o této zá-
ležitosti s paní ředitelkou jednal. Jak z pozice 
starosty (zájmy občanů) tak z pozice předsedy 
rybářů (zájmy sportovního rybaření).

Paní ředitelka namítá, že park je zrekon-
struovaný a má obavy z poškození úprav. Park 
je přístupný hlavní branou podle návštěvnic-
kých hodin. Alespoň částečné zpřístupnění 
vrátky od Husiny a vraty u mostu právě z uve-
dených důvodů odmítá.

Pokusím se znovu o této záležitosti jednat. 
Otevřít prostor na zkoušku tak, jak občané 
byli zvyklí v minulých desetiletích. Namátkové 
kontroly by prováděla Městská policie.

Osobně jsem přesvědčen, že otevření spod-
ní části od Husiny na Bohušov by park nepo-
škodilo.

2. A co PENNY? Bude – nebude?
Firma PENNY požádala stavební odbor 

o vydání územního rozhodnutí a stavebního 
povolení pro stavbu své prodejny v Blovicích. 
Dne 29. srpna 2017 by mělo stavební povolení 
nabýt právní moci. Platné je již demoliční po-
volení na likvidaci současných staveb. Běží vý-
běrové řízení na prováděcí firmu pro stavbu.

Vnímám, že velká část spoluobčanů kritizu-
je, jak stavba PENNY v Blovicích se vleče. Nej-
větším problémem bylo vyřízení restitučních 
nároků církve. Celá záležitost je pak obchod-

ním vztahem mezi STS Přeštice a společností 
PENNY.

V minulosti proběhl průzkum mínění na 
podobnou stavbu. 86% ze 600 set hlasujících 
bylo pro takové vylepšení obchodní sítě. Z nich 
někteří si představovali jiný řetězec, mnozí zase 
jiné místo. To ale město ovlivnit nemohlo.

Podle mého názoru je dobře, že se konečně 
začne stavět. Blovice jsou skutečně drahé. To 
si ale vůbec nedovoluji kritizovat obchodní 
politiku místních prodejen, které samozřejmě 
nerozumím. Věřím, že stávající obchodní síť to 
nepoškodí. Vždyť i dnes velké množství obča-
nů dováží nákupy z Plzně, Přeštic a Nepomuka. 
Denně je ve městě vidět auto TESCO, které za-
váží zboží až domů.

Kromě rozšíření obchodní sítě z města zmi-
zí jedno nehezké území za benzinkou, které 
patří dosud STS Přeštice.

3. A na závěr – v posledních dnech 
se objevila „fáma“, že se údajně bude ru-
šit městská policie.

Tak nevím, jak mohou takové informace 
vznikat. Městská policie se rušit nebude. Nikde 
o tom nepadla ani zmínka. Městská policie 
má svoji nezastupitelnou roli v udržování ve-
řejného pořádku, chování řidičů, pomoci PČR 
a dlouhou řadu každodenních úkolů. Jsem rád, 
že příslušníky naší městské policie jsou bývalí 
zkušení policisté od PČR a Armády ČR, kteří si 
své úkoly velmi dobře plní. Oba mají moji pl-
nou důvěru. 

Děkuji za rozhovor. 
L. Krňoulová

o čem se mluví 
a co občany zajímá

Odpovědi	 na	 některé	 dotazy,	 které	 jsme	 zaznamenali	 mezi	 občany	
města,	jsme	hledali	u	starosty	města	pana	Jana	Podušky.	Zde	jsou:

HASI I D TEM 
Stezka požárníka Sama 

26. srpna 2017             START od 14.00 do 15.00 h  

                                                                                                            BLOVICE za lávkou v Cecim    
                                                                       

   P ipravujeme pro Vás:                                           CÍL na louce u rybníka Tampák,           
- Besip – opilecké brýle apod.                                                                    s bohatým  doprovodným 
- Jízda na motorovém lunu                                                                    programem od 15.00 hodin            
- Lanová dráha 
- Zakou ený stan                                                                                         Ob erstvení zajišt no                
- Skákací hrad 
- P na 

                                                              
                                                                                 

                                                                                VSTUP A ATRAKCE ZDARMA     
                                                                                                                                                                          
                                                 
                                                            V p ípad  nep íznivého po así se akce ruší !!!  
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posleDní ohléDnutí za červnem
slavnostní přeDání závěrečných vysvěDčení 

na zámku hraDiště
V kapli sv. Ondřeje bylo v posledním červ-

novém týdnu opět rušno. V pátek 30. 6. 2017 
zde převzali svá závěrečná vysvědčení žáci 
Základní školy Blovice. Zámecká kaple byla 
zaplněna rodiči, kteří prožívali slavnostní 
okamžiky se svými dětmi. 

Již tradičně se žáci devátých tříd Základní 
školy v Blovicích tento den naposledy rozlou-
čili se svými třídními učiteli – Mgr. Lenkou 
Berglovou a Mgr. Petrou Zeidlerovou. Hodně 
úspěchů i št ěstí do dalšího života všem žákům 
popřála ředitelka ZŠ Mgr. Růžena Kohoutová. 

U příležitosti předání závěrečných vy-
svědčení všem žákům poblahopřál i starosta 
města, pan Jan Poduška. Společně se všichni 
zapsali do kroniky města.

poDěkování
Při příležitosti uveřejnění 

posledních slavnostních událostí 
z měsíce června bych ráda poděkovala 

paní	Evě	Tupé,	
ředitelce ZUŠ Blovice.

V letošním roce opět doprovázela na 
varhany slavnostní akce v kapli sv. Ond-
řeje, které pořádá Město Blovice. Jednalo 
se o předávání maturitních vysvědčení 
Gymnázia Blovice i předávání závěreč-
ných vysvědčení Základní školy v Blo-
vicích. Živá hudba umocňuje slavnostní 
chvíle, na které budou všichni jistě dlou-
ho vzpomínat. Ještě jednou děkuji za 
ochotu a spolupráci. 

H. Brejchová, matrikářka

prázDniny končí, jaké byly?
Většině z nás, a především všem dětem 

končí doba prázdnin, dovolených a krásných 
dnů u vody. Věřím, že všichni jsme si léto užili 
a odpočatí a plni zážitků se vracíme ke každo-
denním starostem a radostem. 

K pohodě ve městě přispělo i naše koupa-
liště. Škarohlídům vzkazuji, že voda byla pra-
videlně kontrolována, byla a je bez závad. Ob-
časné obtěžování sousedním zemědělským 
objektem je průběžně projednáváno. 

Ve městě se pracovalo na letošních inves-
ticích. Nejprve byly odstraňovány příčiny 
a následky průtrže mračen na Bohušově kon-
cem června. Byla obnovena totálně zničená 
přístupová komunikace do chatové oblasti 
Vlčice. Na Bohušově ještě probíhají úpravy 

odvodu vody, aby následky podobných příva-
lových dešťů se zmírnily. 

Ve všech ulicích na Hájku pokračovaly 
práce na rekonstrukci plynových rozvodů. 
V těchto dnech začínají práce na opravě všech 
ulic do baleného asfaltu. Vše by mělo být ho-
tovo do 31. 10. 2017. Celý Hájek si to zaslouží, 
prokoukne a bude určitě hezký. Asfaltovým 
povrchem byla opravena komunikace ve Sta-
ré Huti. Na žádost Blovic a Ždírce SÚS PK polo-
žila nový koberec z Vlčic až za Huťský rybník. 
Byla dokončena revitalizace rybníka v Ko-
morně. U Domu dětí a mládeže probíhá pří-
stavba sálu pro judo. Hned vedle se staví nová 
hasičská zbrojnice. Její termín dokončení je 
květen příštího roku. Ještě v létě bude prota-

žen vodovod na náměstí. Za Bohušovem byl 
opraven sloup Boží Muka a opravuje se socha 
Archanděla Michaela. Další opravy budou na 
Kolowratské kapli. 

To je v letošních investicích dost vzhledem 
k finančním možnostem města. Všechny le-
tošní stavby včetně údržby města si vyžádají 
52 mil. Kč. 

Závěrem mi dovolte, abych Vás pozval na 
letošní blovické posvícení. V jeho rámci budou 
od 5. do 10. září na náměstí pouťové atrakce. 
Městské oslavy se pak budou konat v sobotu 
9. září v areálu Sokola Blovice.

Jan Poduška, starosta města
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poDěkování

Blovičtí mykologové děkují firmě ARTEO 
Blovice za mimořádnou ochotu a vstřícnost. 
Připravujeme 25. mistrovství ve sběru hub za 
1 hodinu. Pan ředitel ARTEA Miroslav Sýkora 
nejen že svojí firmou proslavuje naše město 
po celém světě, ale pomůže i malým organi-
zacím. Má též velmi šikovné zaměstnance. Ti 
nám například vyrábí nádherné medaile na 
mistrovství. Vážíme si této spolupráce a děku-
jeme. 

Naše mykoložka Veronika složila básnič-
ku jako hold firmě ARTEO:

Arteo dobře spolupracuje,  
diplomy a plakáty nám maluje. 
Výborná práce to od nich je,
mykologie jim moc děkuje.
Závodníci radost budou mít,
můžou s diplomem domů jít.  

Za MK Blovice
Veronika Suková, Václav Červený 

1. září v 17.00 zveme všechny 
zájemce na vernisáž výstavy Dvě 
století Rukopisů zelenohorského 
a královédvorského, která proběh-
ne na zámku Hradiště, v sídle Muzea 
jižního Plzeňska v Blovicích, p. o. Ná-
vštěvníci se tu mohou seznámit s odkazem, 
který zanechaly v české kultuře Rukopisy 
zelenohorský a královédvorský. Výstavou 
pokračuje program tzv. rukopisného roku, 
který v Muzeu jižního Plzeňska probíhá 
už od března. Jeho vrcholem bude časově 
omezené vystavení originálu Rukopisu 
zelenohorského, který zapůjčí Knihovna 
Národního muzea. Základní znalosti o Ru-
kopisech a jejich vlivu patří k obecnému 
vzdělání. Proto pracovníci muzea připravi-
li pro veřejnost edukační program, vhodný 
pro žáky druhého stupně ZŠ a studenty SŠ, 
který navazuje na tematické plány předmě-
tů český jazyk, dějepis a výtvarná výchova 

a umožňuje pedagogům zpestření 
výuky. Jaký exponát považuje za 
nejzajímavější kurátor výstavy 
Mgr. Michal Červenka? „Na výstavě 

představíme celou řadu jedinečných 
exponátů. Mezi nejzajímavější patří 

kostým kněžny Libuše ze stejnojmenné 
opery Bedřicha Smetany, jež oblékaly její 
představitelky na počátku 20. století v Ná-
rodním divadle.“ Na originál Rukopisu ze-
lenohorského se můžete přijít podívat o ví-
kendu 7.–8. října, kdy bude vystaven v kapli 
svatého Ondřeje na zámku Hradiště.

Ve stejném termínu se také uskuteční 
komentované prohlídky výstavy s jejími 
kurátory. Kompletní přehled doprovodné-
ho programu najdete na webu www.muze-
um-blovice.cz

Mgr. Monika Bechná, 
muzejní pedagog a PR

výstava v muzeu jižního plzeňska 
připomene Dvousté výročí 

nalezení rukopisů
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V měsíci červenci se dožili…

70 let Josef Lenc
	 Miloslava	Přibíková
 Josef Vlach
	 Marie	Štětinová
75 let Věra Chalupová
 Anna Černá
 Hana Hajžmanová
	 Miluše	Kronová
 Josef Řežábek
80	let	 Marie	Škalová
81	let	 Miroslav	Petr
82 let Josef Gažar
 Václav Háček
83 let Dagmar Petrová
85	let	 Miloslav	Mašat
 Irena Juřinková
86 let Jarmila Nygrýnová
87	let	 Růžena	Sádlová
	 Věra	Kalová
88 let Jarmila Brabcová
89	let	 Kristina	Bukovská
91	let	 Anna	Skalová
92	let	 Karel	Maroušek
93 let Josefa Školová
96	let	 Marie	Kabátová

V měsíci srpnu se dožili…

70 let Václav Vondřička
	 Miloš	Hodek
	 Anna	Macourková
75	let	 Marie	Tymlová
80 let Alois Brejcha
	 Eva	Menclová
 Jiří Gešvinder
81	let	 Marie	Němečková
82	let	 Marie	Matéová
 Václav Háček
83 let Václav Balej
84 let Anna Hanzlíková
85	let	 Milada	Behenská
86 let Jindřiška Bočková
	 Věra	Komorousová
87 let Irena Bubrlová
 Věra Buřičová
88	let	 Marie	Sýkorová
	 Marie	Vlachová
90 let Jarmila Jirková
91 let Vladimír Herbolt
93 let Růžena Lederbuchová
94	let	 Marie	Hamrusová
	 Marie	Fialová

Všem blahopřejeme!

Rodinná kRonika

Dopolední program za íná od 10:00 hod.
-Atrakce pro d ti a ukázky t íd ní odpad  – EKO-KOM do 14:00 hod.

Odpolední program za íná od 14:00 hod.
-P edstavení kroužk  DDM Blovice

-Vystoupení ZUŠ Blovice
O i ál í i V Šk l á Pl-Orientální tane nice – V ra Škalová Plze

-Vystoupení  Kejklí i ZŠ Blovice
-Ukázky latinskoamerických tanc

-Vystoupení Bike teamu Blovice

Ve erní program 
-Hudební p edstavení kapela New Style -16:30 hod.

H d b í d í K h R k 21 00 h d-Hudební p edstavení Kohn Rock – 21:00 hod.
-Záv re ný oh ostroj

B hem celé akce bude zajišt no ob erstvení a další zajímavý 
program pro d ti i dosp lé.
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z jeDnání raDy města Dne 29. 5. 2017
RM schvaluje
•	 zrušení	 konání	 Slavností	 města	 na	

pozemku Jílkových dne 9. 9. 2017, dle před-
loženého návrhu

•	 záměr	 pronájmu	 městského	 bytu	
č. 4, č. p. 20, Masarykovo náměstí, 336 01 
Blovice, dle předloženého návrhu

•	 provedení	 rekonstrukce	 bytu	 č.	 21,	
č. p. 605, Husova ulice, 336 01 Blovice ve 
dnech od 20. 5. 2017 do 1. 7. 2017, na nákla-
dy žadatele pana D. T., 336 01 Blovice

•	 na	 základě	 výsledku	 poptávkového	
řízení „Oprava místní komunikace Stará 
Huť“ uzavřít smlouvu o dílo mezi městem 
Blovice a firmou EUROVIA Silba, a. s., 
326 00 Plzeň, IČ: 64830551 za cenu 
487.553,14 Kč bez DPH (589.939,30 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu

•	 cenovou	 nabídku	 Ing.	 Libora	 Toma-
na-ELEKTRO, 335 61 Spálené Poříčí, IČ: 
73383139 na provedení úpravy projektu pro 
územní řízení DUR v rámci akce „II. etapa 
rozvoje optické sítě města Blovice“, za cenu 
12.000 Kč bez DPH

•	 prodej	 modrého	 automobilu	 Škoda	
Octavia formou komisního prodeje v auto-
bazaru za určenou cenu

•	 zřízení	služebnosti	stezky	na	pozem-
ku parc. č. 211/1 v k. ú. a obci Blovice

•	 záměr	 prodeje	 částí	 pozemků	 parc.	
č. 299/1 o výměrách cca 95 m² a 25 m² 
a části pozemku parc. č. 299/37 o výměře 
cca 20 m², vše v k. ú. a obci Blovice

•	 nevyhovění	 žádosti	 o	 koupi	 či	 pro-
nájem části pozemku města parc. č. 516/1 
o výměře cca 50 m², v k. ú. Štítov u Blovic, 
obec Blovice

•	 uzavření	Smlouvy	o	zřízení	věcného	
břemene – služebnosti č. IE-12-0005359/1 
mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035 
jako stranou oprávněnou a městem Blovice 
jako stranou povinnou, která se týká dotče-
ní pozemků města Blovice parc. č. 955/10, 
1405/1, 84/1, 767/1, 1454/9, 1454/1, 1439, 
764/11, 764/20, 764/25, 764/41, 764/55, 
764/58, 762/20, 1454/6, 765/3, 765/6, 
1456/1, 1405/2,a 460/1, vše v k. ú. a obci 
Blovice, dle předloženého návrhu

•	 uzavření	Smlouvy	o	zřízení	věcného	
břemene pozemkové služebnosti inženýr-
ské sítě vodovodního řadu mezi městem 
Blovice jako stranou oprávněnou a Čes-
kým rybářským svazem, IČ: 49180743 jako 
stranou povinnou, která se týká dotčení 
pozemků parc. č. 754 a 1046 v k. ú. Hradiš-
tě u Blovic

•	 uzavření	smlouvy	o	budoucí	smlouvě	
o zřízení věcného břemene, smlouvy o prá-
vu provést stavbu, která se týká rozvoje 
optické sítě společnosti Arenis ve městě 
Blovice – II. etapa – centrum, mezi městem 
Blovice jako stranou budoucí povinnou 
a společností Arenis, s. r. o., 335 61 Spálené 
Poříčí, IČ: 28022599, jako stranou budoucí 

oprávněnou, dle předloženého návrhu
•	 odpisový	plán	příspěvkové	organiza-

ce Základní škola Blovice, okres Plzeň-jih 
na rok 2017, dle předloženého návrhu

•	 odpisový	plán	příspěvkové	organiza-
ce Mateřská škola Blovice, okres Plzeň-jih 
na rok 2017, dle předloženého návrhu

•	 odpisový	plán	příspěvkové	organiza-
ce Základní umělecká škola Blovice, okres 
Plzeň-jih na rok 2017, dle předloženého ná-
vrhu

•	 účetní	 závěrku	 zřízené	 příspěvkové	
organizace města Blovice Mateřská škola 
Blovice, okres Plzeň-jih za rok 2016, dle 
předloženého návrhu

•	 účetní	 závěrku	 zřízené	 příspěvkové	
organizace města Blovice Základní škola 
Blovice, okres Plzeň – jih za rok 2016, dle 
předloženého návrhu

•	 účetní	 závěrku	 zřízené	 příspěvkové	
organizace města Blovice Městské kulturní 
středisko Lidový dům Blovice, okres Plzeň- 
-jih za rok 2016,dle předloženého návrhu

•	 účetní	 závěrku	 zřízené	 příspěvkové	
organizace města Blovice Dům dětí a mlá-
deže Blovice, okres Plzeň-jih za rok 2016, 
dle předloženého návrhu

•	 účetní	 závěrku	 zřízené	 příspěvkové	
organizace města Základní umělecká ško-
la Blovice, okres Plzeň-jih za rok 2016, dle 
předloženého návrhu

•	 revokaci	 usnesení	 RM	 05/17,	 bod	
201 s novým zněním: Rada města Blovice 
schvaluje nákup nového monitoru pro Zá-
kladní školu Blovice, Družstevní ulice 650, 
336 01 Blovice, IČ: 69982198

•	 podání	 žádosti	 o	 organizování	 ve-
řejné služby na území města Blovice podle 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanos-
ti ve znění pozdějších předpisů a to od 
1. 7. 2017

RM bere na vědomí
•	 termíny	 letních	 akcí	 pořádaných	

v DDM Blovice dle předloženého seznamu 
akcí a termíny letní dovolené paní ředitel-
ky DDM Ing. Boženy Šroubkové ve dnech 
od 27. 7. 2017 do 28. 7. 2017 a od 9. 8. 2017 
do 18. 8. 2017

RM ukládá
•	 zveřejnit	 záměr	 pronájmu	 městské-

ho bytu č. 4, č. p. 20, Masarykovo náměstí, 
336 01 Blovice, dle předloženého návrhu

•	 nechat	 vyhotovit	 geometrický	 plán,	
který se bude týkat dělení pozemků parc. 
č. 1413/6, 207/11, 206/19, 206/22 a st. parc. 
č. 316/2, vše v k. ú. a obci Blovice

•	 vstoupit	 v	 jednání	 s	 vlastníky	 ne-
movitostí parc. č. 299/47, 299/46, 299/45, 
299/44, 299/43, 299/42, 299/29, 299/28, 
299/52, 299/51, 299/50, 299/49, 299/48, 
299/55, 299/46, vše v k. ú. a obci Blovice, 
ohledně majetkoprávního vypořádání 

pozemků pod chodníkem v ulici Řadová, 
Lidická a připlocení na pozemcích města 
parc. č. 299/37 a 299/38, vše v k. ú. a obci 
Blovice

•	 zveřejnit	záměr	prodeje	částí	pozem-
ků parc. č. 299/1 o výměrách cca 95 m² 
a 25 m² a části pozemku parc. č. 299/37 
o výměře cca 20 m², vše v k. ú. Blovice

•	 prověřit	 existenci	 sítí	 v	 pozemku	
parc. č. 299/1 v k. ú. a obci Blovice

•	 zaslat	vyjádření	Z.	Š.	a	V.	M.,	332	02	
Starý Plzenec, k plánovanému využití části 
pozemku parc. č. 1404/19 v k. ú. a obci Blo-
vice

•	 vstoupit	v	jednání	s	Povodím	Vltavy,	
IČ: 70889953 ohledně převodu pozemků 
parc. č. 1376/3, 1370/26 a 1379/11, vše 
v k. ú. a obci Blovice, do majetku města 
Blovice

•	 vyhotovit	 geodetické	 zaměření	 hrá-
ze rybníka Cecima

RM předloží ZM
•	 odpis	pohledávek	z	účetnictví	města	

Blovice, úsek bytové hospodářství v celko-
vé výši 390.813 Kč, dle předloženého návr-
hu

•	 Zásady	 prodeje	 bytů	 v	 bytových	
domech č. p. 604/605, 710/711, 831/832 
včetně stanovení výpočtu kupní ceny, dle 
předloženého návrhu

•	 kupní	smlouvy	mezi	městem	Blovice,	
Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, 
IČ: 00256455 na straně prodávající a M. P., 
336 01 Blovice na straně kupující, pozemek 
parc. č. 442/5 o výměře 7 m², který prodá-
vající vlastní, za cenu 100 Kč bez DPH/m² + 
související náklady

•	 kupní	smlouvy	mezi	městem	Blovice	
na straně prodávající a M. K., 336 01 Blovi-
ce na straně kupující, která se bude týkat 
prodeje pozemků města Blovice parc. č. 
167/4 o výměře 40 m², parc. č. 207/15 o vý-
měře 3 m² a parc. č. 168/4 o výměře 38 m², 
vše v k. ú. a obci Blovice, za cenu 100 Kč 
bez DPH/m² bez DPH + související náklady

•	 kupní	smlouvy	mezi	městem	Blovice	
na straně prodávající a I. Š., 336 01 Blo-
vice na straně kupující na pozemek parc. 
č. 1212/2 o výměře 686 m² v k. ú. a obci 
Blovice, který prodávající vlastní, za cenu 
100 Kč bez DPH/m² + související náklady, 
dle předloženého návrhu

•	 účetní	závěrku	města	Blovice	za	rok	
2016, dle předloženého návrhu

•	 návrh	 závěrečného	 účtu	 města	 Blo-
vice za rok 2016 včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření města Blovice 
za rok 2016

•	 VII.	 úpravu	 rozpočtu	 města	 Blovice	
v roce 2017, dle předloženého návrhu



strana 7 Blovické noviny 25. srpna 2017

z jeDnání raDy města Dne 21. 6. 2017

ze zaseDání zastupitelstva města 
Dne 14. 6. 2017

ZM schvaluje
•	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	 městem	

Blovice na straně prodávající a M. K., 336 01 
Blovice na straně kupující, na pozemek parc. č. 
167/4 o výměře 40 m² a na pozemky, které mají 
dle geometrického plánu č. 1825-300/2016 
označení parc. č. 207/15 o výměře 3 m² a parc. 
č. 168/4 o výměře 38 m², vše v k. ú. a obci Blovi-
ce, které prodávající vlastní, za cenu 100 Kč bez 
DPH/m² + související náklady

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	
Blovice na straně prodávající a I. Š., 336 01 
Blovice na straně kupující na pozemek parc. č. 
1212/2 o výměře 686 m² v k. ú. a obci Blovice, 
který prodávající vlastní, za cenu 100 Kč/ m² 
bez DPH + související náklady, dle předložené-
ho návrhu

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	
Blovice na straně prodávající a M. P., 336 01 
Blovice na straně kupující, na pozemek parc. 
č. 442/5 o výměře 7 m², který prodávající 
vlastní, za cenu 100 Kč bez DPH/m² + souvise-
jící náklady

•	 uzavření	kupní	smlouvy	mezi	městem	
Blovice na straně kupující a M. M. 386 01 
Strakonice, na pozemky parc. č. 101/7 o vý-
měře 164 m², 101/23 m² o výměře 189 m², 
101/32 o výměře 80 m² a 1421/16 o výměře 
41 m² vše v k. ú. a obci Blovice, které prodá-
vající vlastní, za cenu 80 Kč/m²

•	 uzavření	 směnné	 smlouvy	 mezi	 měs-
tem Blovice a R. K., 158 00 Praha 5, která se 
týká směny pozemků města Blovice v k. ú. 
Hradišťská Lhotka, které jsou dle geomet-
rického plánu č. 98-250/2016 označeny jako 
parc. č. 1/6 (46 m²) a parc. č. 221/10 (1 m²) 
za pozemky R. K. v k. ú. Hradišťská Lhotka, 
které jsou dle uvedeného geometrického plá-
nu označeny jako parc. č. 1/5 (6 m²), parc. č. 
221/11 (21 m²) a parc. č. 221/12 (2 m²), dle 
předloženého návrhu

•	 poskytnutí	 finančního	 daru	 pro	 fir-
mu ProMinent Systems spol. s. r. o., 336 01 
Blovice ve výši 100.000 Kč na spoluúhradu 
realizačních nákladů přeložky stávajícího 
vzdušného vedení vysokého napětí do zem-
ního vedení VN nutných pro budoucí výstav-

bu parkoviště na pozemcích parc. č. 197/2 
a 204/3 v k. ú. Blovice

•	 Závěrečný	 účet	 města	 Blovice	 za	 rok	
2016, včetně zprávy o výsledku přezkoumá-
ní hospodaření města Blovice za rok 2016 
bez výhrad

•	 v	rámci	Závěrečného	účtu	města	Blo-
vice za rok 2016 výsledky hospodaření pří-
spěvkových organizací města Blovice za rok 
2016 a čerpání hospodářských výsledků do 
(z) fondu rezerv, dle předloženého návrhu

•	 účetní	 závěrku	 města	 Blovice	 za	 rok	
2016, dle předloženého návrhu

•	 VII.	 úpravu	 rozpočtu	 města	 Blovice	
v roce 2017, dle předloženého návrhu včetně 
dvou navrhovaných úprav

•	 odpis	 pohledávek	 z	 účetnictví	 města	
Blovice, úsek bytové hospodářství v celkové 
výši 390.813 Kč, dle předloženého návrhu

•	 Zásady	 prodeje	 bytů	 v	 bytových	 do-
mech č. p. 604/605, 710/711, 831/832 včetně 
stanovení výpočtu kupní ceny, dle předlože-
ného návrhu

RM schvaluje
•	 na	 základě	 výsledku	 podlimitní	 veřej-

né zakázky „Oprava místních komunikací, 
Blovice – Hájek“ jako zhotovitele firmu ROB-
STAV stavby k.s., 397 01 Písek, IČ: 27430774, 
za cenu 11.732.123 Kč, dle předloženého návr-
hu

•	 na	základě	 výsledku	 poptávkového	 ří-
zení „Kolowratská kaple – obnova vzdušného 
kanálu“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice 
a firmou STUCCO TM Město Touškov s. r. o., 
330 33 Město Touškov, IČ: 04874391 za cenu 
374.243 Kč bez DPH (452.834 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu

•	 smlouvu	 o	 dílo	 mezi	 městem	 Blovice	
na straně objednatele a Františkem Topinkou, 
332 04 Nezvěstice, IČ: 12483869 na straně 
zhotovitele na zajištění a výkon technického 
dozoru na stavbě „Blovice – požární zbrojni-
ce“ za cenu 145. 000 Kč, dle předloženého ná-
vrhu

•	 smlouvu	 o	 dílo	 mezi	 městem	 Blovice	
na straně objednatele a Františkem Topinkou, 
332 04 Nezvěstice, IČ: 12483869 na straně 
zhotovitele na zajištění a výkon technického 
dozoru na stavbě „Oprava místních komuni-
kací, Blovice – Hájek“ za cenu 155. 000 Kč, dle 
předloženého návrhu

•	 návrh	 smlouvy	 mezi	 městem	 Blovi-
ce a firmou SEASPOL Group s.r.o., 150 00 
Praha 5, IČ: 45359024 na zajištění činnosti 
koordinátora BOZP pro stavbu „Oprava míst-
ních komunikací, Blovice – Hájek“ za cenu 
24.000 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu

•	 návrh	 smlouvy	 mezi	 městem	 Blovi-
ce a firmou SEASPOL Group s.r.o., 150 00 
Praha 5, IČ: 45359024 na zajištění činnosti 
koordinátora BOZP pro stavbu „Blovice – 
požární zbrojnice“ za cenu 66.000 Kč bez 
DPH, dle předloženého návrhu

•	 cenovou	nabídku	Ing.	Petra	Zítka	–	IP	
projekt s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 29083036 na 
vypracování projektové dokumentace „Blo-
vice – oprava povrchu parkoviště, Palacké-
ho ulice č. p. 588–589“ za cenu 22.990 Kč 
včetně DPH

•	 cenovou	 nabídku	 firmy	 Techno-
Bank, s. r. o., 165 00 Praha 6, IČ: 26500213 
na dodání 34 kusů skříněk pro ZŠ Blovice 
za cenu 188.820 Kč bez DPH (228.472 Kč vč. 
DPH), s tím, že bude objednáno přímo ZŠ 
Blovice

•	 přidělení	bytu	č.	4,	č.	p.	20,	Masaryko-
vo náměstí, 336 01 Blovice paní J. M., 336 01 
Blovice, dle předloženého návrhu

•	 záměr	 pronájmu	 bytu	 č.	 4,	 v	 Domě	
s pečovatelskou službou v 1. podlaží č. p. 70, 
v obci Vlčice u Blovic, dle předloženého ná-
vrhu

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 převodu	 práv	
a povinností z územního rozhodnutí na vy-
budování podzemního vedení sítě elektro-
nických komunikací mezi městem Blovice, 
Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, 
IČ: 00256455 a ČD Telematika, a.s., 130 00 
Praha 3, IČ: 61459445 za cenu 35.000 Kč bez 
DPH, dle předloženého návrhu

•	 zápis	 do	 kroniky	 města	 Blovice	 za	

rok 2016
•	 nevyhovět	 žádosti	 o	 podporu	 na	 pro-

voz Linky bezpečí, z.s., 181 02 Praha 8, IČ: 
61383198 ve výši 10.000 Kč

•	 VIII.	 úpravu	 rozpočtu	 města	 Blovice	
roku 2017, dle předloženého návrhu

•	 přijetí	 účelové	 finanční	 dotace	 do	
rozpočtu města Blovice od Plzeňského kra-
je, 306 13 Plzeň, IČ: 70890366, na projekt 
II. etapa rozvoje optické sítě města Blovice 
– B, ve výši 200.000 Kč

•	 ukončení	nájemní	smlouvy	mezi	měs-
tem Blovice na straně pronajímatele a I. Š. 
336 01 Blovice na straně nájemce, která se 
týká pronájmu pozemku parc. č. 1212/2 
o výměře 686 m² v k. ú. a obci Blovice, doho-
dou

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 zřízení	 věcného	
břemene – služebnosti č. IE-12-0005483/
VB/036 mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 
24729035 jako stranou oprávněnou a měs-
tem Blovice jako stranou povinnou, která se 
týká dotčení pozemku města Blovice parc. č. 
453/30 v k. ú. a obci Blovice, dle předložené-
ho návrhu

•	 záměr	prodeje	pozemků	parc.	č.	1538	
a parc. č. 62/1, vše v k. ú. Blovice

•	 nevyhovění	žádosti	M.	a	G.	Š.,	312	00	
Plzeň, která se týká pronájmu části pozemku 
města Blovice parc. č. 1453/4 v k. ú. Blovice

•	 záměr	pronájmu	části	pozemku	parc.	
č. 647 o výměře 49,692 m² v k. ú. Hradiště 
u Blovic p. L. B., 336 01 Blovice za částku 
1.200 Kč/ha/rok, na období od 1. 9. 2017 do 
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31. 8. 2017
•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 budoucí	 smlou-

vě o zřízení věcného břemene a smlouvy 
o právu provést stavbu č. IV-12-0011997/
VB/1 mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s. IČ: 
24729035 jako stranou budoucí oprávně-
nou a městem Blovice jako stranou budoucí 
povinnou, která se týká dotčení pozemků 
města Blovice parc. č. 437/2, 437/6 a 1421/1, 
vše v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého 
návrhu

•	 uzavření	Smlouvy	o	zřízení	věcného	
břemene – služebnosti mezi spol. Arenis, 
s. r. o., IČ: 28022599 jako stranou oprávně-

nou a městem Blovice jako stranou povin-
nou, která se týká dotčení pozemků měs-
ta Blovice parc. č. 1536, 1514/24, 1409/5, 
120/3, 120/9, 1421/1 a 1409/8, vše v k. ú. 
a obci Blovice

RM bere na vědomí
•	 informaci	ve	věci	obecně	závazné	vy-

hlášky na úseku veřejného pořádku
•	 informaci	o	dopise	pana	J.	P.,	ze	dne	

14. 6. 2017, č. j. MUBlov 08640/17

RM ukládá
•	 zveřejnit	 záměr	 pronájmu	 bytu	 č.	 4,	

v Domě s pečovatelskou službou v 1. podlaží 
č. p. 70, v obci Vlčice u Blovic, dle předlože-
ného návrhu

•	 zveřejnit	záměr	prodeje	pozemků	parc.	
č. 1538 a parc. č. 62/1, vše v k. ú. Blovice

•	 zaslat	 vyjádření	 spol.	 JH	 Pro-
jekt, s. r. o., 339 01 Klatovy, ohledně plá-
nované stavby „Blovice, 5. května, PENNY 
MARKET – přeložka“

•	 zaslat	 vyjádření	 spol.	 Omexom	 GA	
Energo, s. r. o., 323 00 Plzeň, ohledně plá-
nované stavby „Blovice, Pj – kNN“

Datum
27.8.

ne 1.k 1 16,00 1.k 803 1.k

2.9.

so
3.9.

ne 16,00 2.k 10 11,00 2.k 804 14,30 2.k 309
9.9.

so hlásí 1.k M200 hlásí 1.k M400
10.9.

ne 13,00 3.k 11 14,30 3.k 809 15,00 3.k 310
16.9.

so hlásí 2.k M210 hlásí 2.k M407
17.9.

ne 16,00 4.k 19 17,00 4.k 811 14,30 4.k 318
23.9.

so 5.k 14,30 5.k 814 9,30 5.k 321 hlásí 3.k M212 hlásí 3.k M409
24.9.

ne 16,00 6.k 28 14,30 6.k 818 13,00 6.k 327 hlásí 4.k M219
30.9.

so 11,00 5.k M223 h lásí 4.k M414
1.10.

ne 13.00 7.k 33 14,30 7.k 819 10,00 7.k 332
7.10.

so 16,00 8.k 37 14,30 8.k 336 hlásí 6.k M228 t.5.10.17,00 5.k M418
8.10.

ne 13.30 9.k 44 14,30 8.k 824 15,00 9.k 343 11,00 7.k M234
14.10.

so hlásí 8.k M237 hlásí 6.k M421
15.10.

ne 16,00 10.k 46 14,30 9.k 826 13,00 10.k 345
21.10.

so St 18.10.17,00 9.k M245 7.k

22.10.

ne 15,00 11.k 55 10,30 10.k 829
Záluží - Blovice Chomutov -Blovice A

  Tymákov - Blovice volno

Blovice - P eštice B Blovice A - Tymákov B Blovice B - P eštice B

Blovice - Litice Blovice - P eštice

Kyšice B - Blovice Ejpovice - Blovice A Kyšice -  Blovice B Dob ív - Blovice

Blovice - Osek Blovice B - Dob ív Blovice - P eštice A Plze -Újezd - Blovice

Ejpovice B - Blovice Blovice A - Mod any Božkov -  Blovice B

Všenice - Blovice Blovice - Ný any

Blovice - P íchovice B Blovice A - Litvínov Blovice B - Litice Blovice - P eštice C

volno Blovice A -Chomutov Stupno - Blovice B Kyšice - Blovice Kyšice-Blovice

Blovice - Nezv stice B Tymákov B-Blovice A Blovice B - Nezv stice

Blovice - Nezv stice Blovice - Nezv stice

Chudenice-Blovice Blovice A - Ejpovice Chudenice - Blovice B

Blovice - P eštice B Blovice - Tymákov

Blovice-Tymákov B Mod any - Blovice A Blovice B-Št novice

volno  Litvínov - Blovice A volno

PODZIM 2017  TJ Sokol Blovice                    Rozpis utkání                       oddíl národní házené   sezóna 2017-2018
muži - OP ženy A - II.liga ženy B - OP starší ža ky  - OP mladší ža ky - OP

oDDíl nároDní házené
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eliteX nepomuk a.s., železniční 339, 335 01 nepomuk
Hlavním	výrobním	programem	jsou:
subdodávky	dílů	pro	stavební	a	průmyslové	stroje
subdodávky	sestav	a	dílů	pro	dřevoobráběcí	stroje
subdodávky	montážních	sestav	pro	textilní	stroje
Hlavní zákazníci: Homag	Group,	Caterpillar,	Hamm,	Rieter

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ELITEX	Nepomuk	a.s.	hledá	pro	posílení	pracovního	kolektivu	pracovníky	těchto	profesí:

Technický	pracovník	/	-	ice
SŠ/VŠ	vzdělání	technického	směru,	znalost	Aj,	Nj	výhodou,	znalost	čtení	strojírenských	výkresů	

Pracovník/	-	ice	technické	kontroly
SŠ/VŠ	vzdělání	technického	směru,	znalost	Aj	nebo	Nj	výhodou

vhodné	i	pro	absolventy

Řidič	nákladního	automobilu
SOU,	ŘP	sk.	C,	karta	řidiče,	psychotesty

Obsluha	vysekávacího	lisu,	Laseru,	Ohraňovacího	lisu
SOU,	3	směnný	provoz

Zámečník	–	svářeč
SOU,	svařovací	průkaz	CO2	

Soustružník	kovů
SOU,	praxe	v	oboru	podmínkou

Pracovník	/	pracovnice	expedice
SOU,	průkaz	na	obsluhu	VZV	výhodou,	2	směnný	provoz

Nabízíme zajímavou a perspektivní práci, zázemí stabilní společnosti, závodní stravování, jazykové kurzy, nárůst mezd a další benefity.
Další informace o společnosti na: www.elitexnepomuk.cz
V případě zájmu o některou z nabízených pozic nás kontaktujte na tel. č. 371 591 111 nebo emailu ivana.baranova@elitexnepomuk.cz

zprávy z juDa
30. 7.–6. 8. 2017 / melchiorova huť – letní tábor juDa

Tábora se zúčastnilo 48 judistů (24 z Blo-
vic, 21 z Poběžovic a 3 ze Sokolova). V nád-
herném prostředí hluboko v lese, spalo se 
v chatkách, ráno vždy v 7.00 rozcvička, 
běhalo se 1 až 3 km podle věku, starší ješ-
tě měli posilování. Trénovalo se 2 × denně 

v tělocvičně, po večeři si mohl každý ještě 
zdokonalovat své umění chatů na zkoušky 
kyu. Téměř všichni uspěli. Kuchařky vařily 
výborně, jídla i pití bylo dost, stále byl k dis-
pozici čaj a na tréninku také balená voda 
a navíc si každý mohl nabrat výbornou vodu 

ze studánky. Volna měly 
děti dost, bylo to třeba, 
protože tréninky byly 
dosti náročné. Po každém 
tréninku či rozcvičce se 
šlo do sprch. Počasí nám 
přálo, takže jsme se také 
koupali. Předposlední den 
jsme hráli přátelské fot-
balové utkání se žačkami 
z Viktorky Plzeň a naši 
chlapci a děvčata ve slo-
žení Blovice s Poběžovice-
mi zvítězili 4:2. Poslední 
den samozřejmě nechyběl 
táborák a opékání buřtů 
a hlavně kanadská noc. 

Tentokráte bez bobříka odvahy, počasí tu 
noc nebylo právě ideální. Den odjezdu byl 
také dosti náročný, vše se muselo důkladně 
uklidit a vrátit do původního stavu a také 
focení, už jsme ale nebyli všichni, takže na 
fotografijích je nás méně.

Za SK judo DDM Blovice 
F. Vlčnovský 
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DTP a Tisk: Typografik centr, Jiráskovo nám. 24, 326 00 Plzeň
Povoleno: MK ČR E 12370

 Náklad: 500 ks  Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

naše inzerce :

PRODÁM luční seno 2016. Vhodné pro krá-
líčky,	 morčata,	 apod.	 Cena	 za	 1	kg	 40	Kč.	
Min.	odběr	5	kg.	Blovice	doprava	zdarma.	
tel. 602 150 227

PRODÁM řadovou garáž na Hájku, rozměry 
4,2	×	6	m.	Tel.:	606	542	848.

PRODÁM	4	hliníková	kola	na	ŠKODA	FELI-
CIA.	Cena	1.500	Kč.	Tel.:	371	522	946.

PRODÁM zánovní křovinořez. Cena doho-
dou.	Tel.:	371	523	564.

PRODÁM zachovalou šedou rozkládací se-
dací	 soupravu	 3+1+1.	 Cena	 2.000	Kč.	 Tel.:	
737 747 356.

PRODÁM med – světlý i tmavý. Cena 
120,-		Kč/kg.	Tel.:	728	729	741.

DARUJI	černé	koťátko.	Tel.:	723	386	447.

PRODÁM zámkovou betonovou dlažbu 
Kost	(íčko)	6	cm,	šedá,	červená	–	70	Kč/	m2. 
Krajovka	6	cm,	šedá,	červená	–	150	Kč/m2. 
Půlka	 6	cm,	 šedá,	 červená	 –	 150	 Kč/m2. 
Obrubník zahradní 100 × 20 cm, šedý – 
18	Kč/	kus.	Obrubník	zahradní	50	×	20	cm,	
šedý	–	14	Kč/	kus.	Palisáda	Mini	40	×	11,5	×	
11,5	cm,	šedá	–	16	Kč/kus.	Palisáda	Premium	
60	×	11,5	×	11,5	cm,	šedá	–	65	Kč/kus.	Ždírec- 
-Myť	57,	tel.:	776	715	994.

PRODÁM 5 ks žulových schodů. Cena doho-
dou.	Tel.:	732	585	491.

PRODÁM	dřevěné	skládací	židle	IKEA,	použi-
té,	cca	12	ks	(i	jednotlivě).	Cena	300,-	Kč/kus.	
Tel.:	777	031	133.

 
PŘIVÝDĚLEK. www.primavydelek.cz

KOUPÍM	 byt	 3+1	 v	 Blovicích.	 Tel.:	 
737 174 493.

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ 

RUBRIKA

Zde můžete inzerovat prodej, 
koupi, darování, výměnu a dal-
ší. Týká se inzerátů do velikosti 
5 × 2 cm. Vaše nabídky můžete za-
slat mailem: info@ldblovice.cz, te-
lefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.

BLANKA HRDINOVÁ
• výkup a likvidace kovového odpadu, 

odpadu kategorie O
• ekologická likvidace autovraků včetně potvrzení

• pneuservis, prodej pneu
Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:
      Po–Čt   8.30–12.00 hodin
           13.00–16.30 hodin
      Pá–So    8.30–12.00 hodin

Při větším množství (min. 2 000 kg) možný odvoz 
371 520 349
602 414 219

HLEDÁM	v	Blovicích	paní	(důchodkyni)	zdra-
vou, čistotnou na úklid, jako přítelkyni ve 
volném čase za finanční odměnu, nejraději 
s	autem.	Mám	pejska,	je	nám	smutno.	Na	te-
lefon 732 183 749.

PRODÁM combo k elektrické kytaře s kabe-
lem pro kytaru o délce 5 m. Jedná se o Line 6 
Spider	 IV	 15.	 Je	 3	 roky	 starý,	 nepoškozený.	
Výkon	75	W,	frekvence	50	až	60	Hz.	S	ladič-
kou, která funguje na principu led žárovek. 

Kabel	 pro	 připojení	 do	 sítě	 je	 dlouhý	 2	m.	
Cena	2000	Kč.	Kontakt:	603	468	348.

PRODÁM sedačku na vanu a nástavec na WC 
–	levně!	Tel.:	739	624	707.

PRODÁM kameninovou kadečku na zelí 40 l 
–	 200	Kč,	 lepené	 akvárium	 100	l	 –	 100	Kč,	
basketbalový	koš	a	míč	(nové,	nepoužité)	–	
200	Kč.	Tel.	606	186	368.


